....... Facultad de
aAe Ciencias de la Salud
1T y del Deporte - Huesca

Universidad Zaragoza

Informe sobre la

FORMACION RECIBIDA POR EL
PERSONAL DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS
DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Y DEL DEPORTE

Periodo 2015-2021



ANO

Denominacion del Curso

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

10.000 pasos para tu salud.

Admin. Electr. Uso sede electr

10

Actuacion en caso de emergencia

Taller tramitadores admin ele

Registro electrénico U.Z.

Actuacion en casos emergencia

OpenOffice 3.1

Curso Basico L. 39/2015 Proce

10

Prevencion de riesgos laborale

Act. bas. Primeros auxilios UZ

Gestién de calidad

H.E.A.R.T. herra.activ.fisica

Gestion académica universitari

Power Point

P.A.S. preparar oposiciones

Inglés 2

Calidad servicios Uni Zaragoza

Planes emergencia biblioteca3

Inglés 7

Gestor documental Alfresco

Inglés 6

Excel

Proteccién de Datos Personales

Agenda 2030 ODS Serv. Bibliot.

V Jornadas derecho y montaiia

Emerg. ev. deport. medio natural

Tratamiento de Datos Excel G-9

Licencia de navegacion

Transformacidn bibliotecas G9

Actuacién de normas RDA

Visibilidad difusion y evalua

Derechos de Autor en TIC G-9

Mendeley-Formac. de formadores

Propiedad intelectual Ayudica

Los derechos de autor

Practicas taller sede electron

Tipos videoconferencias en UZ

Uso Herramienta Eventos Respo

Curso basico Proteccién Datos

Curso Respon L. 39/2015 Proced

Introduccidon a DATUZ

Mejora competenc. Digitales G9

Inglés 3

Scratch: iniciarse progra G-9

Curso basico programac Arduino

Aproximacion al New Media Art

Adobe AfterEffects Cs6

Redes de area local

Mantenim. equipos informaticos

Video: lenguaje y realizacién

Comunic. efectiva trab. equipo

Power Point 2013 G-9

Word

Estrat. Imparticion cursos G-9

TOTAL CURSOS REALIZADOS

13

26

28

20

21




	Informe Formación recibida por el PAS_FCCSD_2015_21
	Cursos PAS SGIC

