

Informe sobre la

FORMACIÓN RECIBIDA POR EL PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Y DEL DEPORTE

Período 2015-2021

	AÑO						
Denominación del Curso	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
10.000 pasos para tu salud.					1		
Admin. Electr. Uso sede electr			10				
Actuación en caso de emergencia				5			
Taller tramitadores admin ele	1						
Registro electrónico U.Z.					2		
Actuación en casos emergencia				2			
OpenOffice 3.1	3		2				
Curso Básico L. 39/2015 Proce		10	4				
Prevención de riesgos laborale				2			
Act. bás. Primeros auxilios UZ					3		
Gestión de calidad	1			1	-		
H.E.A.R.T. herra.activ.física			2				
Gestión académica universitari		8					
Power Point	2						
P.A.S. preparar oposiciones					3		
Inglés 2	1				1		
Calidad servicios Uni Zaragoza						5	
Planes emergencia biblioteca3					2		
Inglés 7				1			
Gestor documental Alfresco			1				
Inglés 6			1				
Excel	2						
Protección de Datos Personales			4				
Agenda 2030 ODS Serv. Bibliot.			7			1	
V Jornadas derecho y montaña					1		
Emerg. ev. deport. medio natural					1		
Tratamiento de Datos Excel G-9					1		
Licencia de navegación				1	т		
Transformación bibliotecas G9				1		1	
Actuación de normas RDA					1		
Visibilidad difusión y evalua				1	1		
Derechos de Autor en TIC G-9				1		1	
Mendeley-Formac. de formadores		1		1			
Propiedad intelectual Ayudica	1						
Los derechos de autor	1		3				
Prácticas taller sede electrón		3	3				
		1					
Tipos videoconferencias en UZ		1			1		
Uso Herramienta Eventos Respo Curso básico Protección Datos					1		
		1			1		
Curso Respon L. 39/2015 Proced Introducción a DATUZ		1					
		1				1	
Mejora competenc. Digitales G9						1	4
Inglés 3					1		1
Scratch: iniciarse progra G-9				4	1		
Curso básico programac Arduino				1			
Aproximación al New Media Art				1			
Adobe AfterEffects Cs6		4	1				
Redes de área local		1					
Mantenim. equipos informáticos	1						
Video: lenguaje y realización	1						2
Comunic. efectiva trab. equipo							2
Power Point 2013 G-9					2		
Word				2			
Estrat. Impartición cursos G-9	4.0	2.0	22	2	24		2
TOTAL CURSOS REALIZADOS	13	26	28	20	21	9	3